
Uchwala nr 303/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu odznaki Zasłużony Dla Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej, uchwala Regulamin odznaki Zasłużony Dla Politechniki 

Warszawskiej, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwala nr 399/XLVII/2012 Senatu PW z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 

Regulaminu odznaki Zasłużony dla Politechniki Warszawskiej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                 Sekretarz Senatu                                                                  Rektor 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


